

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Peter Sanasoq ApS

Peter Høeghsvej, Postboks 248, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 49 38 19

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Peter Geraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Sanasoq ApS Peter Høeghsvej Postboks 248 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 12 49 38 19
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Geraae
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.605.952 kr. mod 1.794.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.585 kr. mod 170.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.605.952	1.794.818
1 Personaleomkostninger	-2.829.114	-1.382.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.170	-115.736
Resultat før finansielle poster	609.668	296.866
Finansielle indtægter	1.266	18.610
Finansielle omkostninger	-67.136	-63.139
Resultat før skat	543.798	252.337
Skat af årets resultat	-158.213	-81.872
Årets resultat	385.585	170.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	285.585	170.465
Disponeret i alt	385.585	170.465

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Bygninger	445.870	50.400
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	955.991	352.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.861</u>	<u>402.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.401.861</u>	<u>402.481</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>35.727</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>35.727</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.516	343.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.776	98.900
Andre tilgodehavender	2.341	15.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	209.449
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.185</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>493.818</u>	<u>667.308</u>
Likvide beholdninger	<u>443.897</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.442</u>	<u>677.308</u>
Aktiver i alt	<u>2.375.303</u>	<u>1.079.789</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
	125.000	125.000
4	Overført resultat	57.310
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Egenkapital i alt	182.310
	599.695	182.310
Hensatte forpligtelser		
	83.605	15.100
	Hensættelser til udskudt skat	
	Hensatte forpligtelser i alt	15.100
	83.605	15.100
Gældsforpligtelser		
	894.945	353.813
6	Gæld til pengeinstitutter	
	894.945	353.813
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	
	168.823	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	
	0	184.599
	Gæld til pengeinstitutter	
	220.926	212.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	
	57.908	0
	Selskabsskat	
	349.401	131.371
	Anden gæld	
	797.058	528.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	Gældsforpligtelser i alt	882.379
	1.692.003	882.379
	Passiver i alt	1.079.789
	2.375.303	1.079.789

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	385.585	170.465
8 Reguleringer	185.390	240.866
9 Ændring i driftskapital	374.122	-255.528
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	945.097	155.803
Renteindbetalinger og lignende	1.272	18.609
Renteudbetalinger og lignende	-67.136	-63.139
Pengestrømme fra driftsaktivitet	879.233	111.273
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.370.692	0
Salg af materielle anlægsaktiver	410.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-960.692	0
Optagelse af langfristet gæld	1.120.000	0
Afdrag på langfristet gæld	-410.045	-77.721
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	709.955	-77.721
Ændring i likvider	628.496	33.552
Likvider 1. maj 2019	-184.599	-218.151
Likvider 30. april 2020	443.897	-184.599
Likvider		
Likvide beholdninger	443.897	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-184.599
Likvider 30. april 2020	443.897	-184.599

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.758.003	1.346.788
Pensioner	33.860	22.815
Personaleomkostninger i øvrigt	37.251	12.613
	2.829.114	1.382.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	4
2. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	195.000	673.279
Tilgang	456.522	914.170
Afgang	-195.000	-207.500
Kostpris 30. april 2020	456.522	1.379.949
Afskrivninger 1. maj 2019	144.600	321.203
Årets afskrivninger	10.652	156.513
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-144.600	-53.758
Afskrivninger 30. april 2020	10.652	423.958
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	445.870	955.991
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion		Tilgodehaven- de i alt 30. april 2020
		209.449
		0

Noter

4. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2019	57.310	-113.155
Årets overførte overskud eller underskud	285.585	170.465
Udskudt skat af udbytte	31.800	0
	374.695	57.310

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	100.000	0

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.063.768	168.823	894.945	150.914
	1.063.768	168.823	894.945	150.914

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.064 t.kr., er der givet pant i bygning og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 1.338 t.kr.

8. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	167.165	115.736
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-205.858	0
Finansielle indtægter	-1.266	-18.610
Finansielle omkostninger	67.136	63.139
Skat af årets resultat	158.213	81.872
Øvrige reguleringer	0	-1.271
	185.390	240.866

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-25.727	0
Ændring i tilgodehavender	173.490	-296.593
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>226.359</u>	<u>41.065</u>
	<u>374.122</u>	<u>-255.528</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Geraae

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-281714842307
Tidspunkt for underskrift: 20-07-2020 kl.: 17:23:13
Underskrevet med NemID

Peter Geraae

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-281714842307
Tidspunkt for underskrift: 20-07-2020 kl.: 17:23:13
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 20-07-2020 kl.: 14:57:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3ac8a5edsyg240186561